
UCHWAŁA NR XLVI/313/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Chwałka i sołectwa Ostrowo dotyczącej 

wykonania projektu modernizacji i przebudowy drogi powiatowej nr 1907C Mrocza-Ostrowo 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznać za zasadną petycję mieszkańców wsi Chwałka i sołectwa Ostrowo w sprawie 

uwzględnienia w budżecie powiatu nakielskiego środków na projekt modernizacji i przebudowy drogi 

powiatowej nr 1907C oraz zwrócić się do Zarządu Powiatu Nakielskiego o przeanalizowanie możliwości 

finansowych wykonania wnioskowanego zadania w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935F35C3-BACD-4631-A3FE-8494434CEA29. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W dniu 27 września 2022 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego wpłynęła petycja 

mieszkańców wsi Chwałka i sołectwa Ostrowo w sprawie wydzielenia w budżecie powiatu nakielskiego środków  

na projekt modernizacji i przebudowy drogi powiatowej nr 1907C przebiegającej przez teren ich wsi i sołectwa. 

Wnoszący petycję prośbę swoją motywują bardzo złym stanem przedmiotowej drogi, który zagraża  bezpieczeństwu jej 

użytkowników.  

 Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach, organem właściwym do rozpatrzenia 

petycji jest Rada Powiatu Nakielskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Nakielskiego, stosownie do swoich kompetencji wynikających z art. 14 ust. 3 

ustawy o samorządzie powiatowym, działając na podstawie § 91a ust. 4 pkt 2 statutu Powiatu Nakielskiego, skierował 

petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem zaopiniowania.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zebrała się na posiedzeniu w dniu 12 października 2022 roku. 

Po zapoznaniu się z petycją oraz wysłuchaniu Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 

Komisja opracowała opinię, w której stwierdziła, że petycja odzwierciedla rzeczywiste potrzeby mieszkańców i jest 

zasadna.   

Komisja zarekomendowała Radzie Powiatu zwrócenie się do Zarządu Powiatu o przeanalizowanie  

możliwości finansowych pod kątem uwzględnienia wnioskowanego zadania do realizacji w 2023 roku. 

Rada Powiatu Nakielskiego, na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 

podzielając opinię Komisji w przedmiocie sprawy, uznała petycję za zasadną. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935F35C3-BACD-4631-A3FE-8494434CEA29. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



